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Citta di ORIA

(Provincia di Brindisi)
I° Settore Affari Generali —Personale — Servizi Sociali
Servizio Trattamento Giuridico del Personale

Approvazione graduatoria provvisoria selezione per l'attribuzione del
differenziale stipendiale all'interno delle Aree del personale dipendente —
decorrenza giuridica 01/01/2024

Si rende noto che con determinazione n. 430 del 18/03/2025 sono state approvate le seguenti n. 4
graduatorie provvisorie per l'attribuzione dei differenziali stipendiali all'interno delle Aree — anno 2024
relative a ciascuna area di inquadramento con decorrenza giuridica ed economica dal 01.01.2024, dando
atto che le stesse sono state formulate sulla base delle schede di valutazione della performance
complessiva del personale dipendente relative alle annualita 2021, 2022 e 2023 agli atti d’ufficio e degli
altri criteri definiti in sede di contrattazione decentrata, tra cui l'intesa di destinare al 50% degli aventi
diritto per ciascuna Area l'attribuzione del differenziale.

AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI (Ex cat. D)

Dipendente Punteggio Punteggio |Punteggio |Punteggio Punteggio
Totale
Criterio A Criterio B Criterio C | Criterio D
Matricola n. 302 50 4 4.5 17 75,5

(ultima posizione economica
01.05.2020, vale a dire data di
assunzione in quanto mai progredito)

Matricola n. 252 50 5 6 12,75 73,75

(ultima posizione economica
acquisita 01.01.2021)

Matricola n. 10 50 14 0,5 8,5 73

(ultima posizione economica
acquisita 01.01.2022)




AREA DEGLIISTRUTTORI (Ex cat. C)

Dipendente

Punteggio

Criterio A

Punteggio

Criterio B

Punteggio

Criterio C

Punteggio

Criterio D

Punteggio
Totale

Matricola n. 186

(ultima posizione economica acquisita
01.01.2022)

50

13

4

11,34

78,34

Matricola n. 274

(ultima posizione economica
30.11.2020, vale a dire data di
assunzione in quanto mai progredito)

50

6,5

17

76,5

3

Matricola n. 242

(ultima posizione economica acquisita
01.01.2021)

50

1,5

17

74,5

>

Matricola n. 276

(ultima posizione economica
31.12.2020, vale a dire data di
assunzione in quanto mai progredito)

50

3,50

17

73,50

Matricola n. 280

(ultima posizione economica
01.09.2021, vale a dire data di
assunzione in quanto mai progredito)

50

11,34

65,34

Matricola n. 304

(ultima posizione economica
21.12.2021, vale a dire data di
assunzione in quanto mai progredito)

50

1,5

11,34

64,84




AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI (Ex cat. B)

Dipendente Punteggio Punteggio | Punteggio | Punteggio Punteggio
Totale
Criterio A Criterio B Criterio C Criterio D
Matricola n. 45 50 20 2 11,34 85,34
(ultima posizione economica acquisita
01.01.2022)
Matricola n. 14 50 7 0,5 17 77,5
(ultima posizione economica acquisita
01.01.2021)
Matricola n. 85 45 6 0,5 11,34 64,84
(ultima posizione economica acquisita
01.01.2022)
AREA DEGLI OPERATORI (Ex cat. A)
Dipendente Punteggio Punteggio | Punteggio | Punteggio Punteggio
Totale
Criterio A Criterio B Criterio C Criterio D
Matricola n. 44 45 20 0 17 82
(ultima posizione economica acquisita
01.01.2019)
Matricola n. 75 50 20 0 10,20 80,20
(ultima posizione economica acquisita
01.01.2021)

Si avvisa che entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie approvate con il richiamato atto
gli interessati possono proporre ricorso, corredato da osservazioni o documentazione integrativa utile alla
revisione della propria posizione, ad una apposita Commissione di Garanzia, composta dal Segretario
Generale, dal Responsabile del Servizio Personale e un componente della RSU designato dall'interessato,
che si esprime nei 7 giorni successivi.

Oria, 18/03/2025

I1 Funzionario Responsabile
f.to dott.ssa Loredana D’Elia



